



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires – Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscripto



Cod. Nº: 1

Factura A

1/2

Número: 0026-00076303
Fecha: 20.01.2023 Nro Interno: 632653
C.U.I.T. 30-50203411-8
ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

CLIENTE: SEGUER SRL

TOLL 2875
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CUENTA: 30
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO
CUIT : 30-67814536-6
C.M.

FORMA DE PAGO: 28 DIAS FECHA FACTURA

DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUER SRL

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CONDICION DE ENTREGA: SIN CARGO - ARGENTINA

TRANSPORTE: VER DOCUMENTACION ADJUNTA

Pedido	IT	P/C	Ud.	Artículo/Descripción	Cantidad	Precio	Descuento(%)	Importe
**** Pedido: 73831 Fecha: 19.01.2023 O/C: 330378 Remito Nº: 0004-685286 20.01.2023 ****								
73831	2	C	Pz	2101G-160IP ALICATE CORTE LATERAL	10.00	5,852.92		58,529.19
Comentarios: 22062IC05000493P 137 22/09/09 SANTA FE								
73831	3	C	Pz	7761 BARRA DE EXTENSION	1.00	3,389.50		3,389.50
Comentarios: 18001TRM4006805B R13496 18/11/16 SANTA FE								
73831	4	C	Pz	7760 BARRA DE EXTENSION	1.00	2,833.61		2,833.61
Comentarios: 22062IC06000124H 094 22/11/24 SANTAFE								
73831	5	C	Pz	813IEC5.5-125RN SCREWDRIVER IEC60900:2012	12.00	1,382.49		16,589.85
73831	6	C	Pz	813IEC6.5-150RN SCREWDRIVER IEC60900:2012 R/N	12.00	1,382.49		16,589.85
73831	7	C	Pz	815IEC3-200RN SCREWDRIVER IEC60900:2012 R/N	3.00	2,050.23		6,150.70
73831	8	C	Pz	815IEC1-100RN SCREWDRIVER IEC60900:2012 R/N	15.00	1,382.49		20,737.32
73831	9	C	Pz	815IEC1-150RN SCREWDRIVER IEC60900:2012 R/N	9.00	1,382.49		12,442.39
73831	10	C	Pz	815IEC2-150RN SCREWDRIVER IEC60900:2012 R/N	9.00	1,382.49		12,442.39
73831	11	C	Pz	3140-75 DESTORNILLADOR PUNTA CONICA	5.00	490.91		2,454.56
73831	12	C	Pz	3155-125 DESTORNILLADOR CONIC 5.0x125MM	20.00	595.61		11,912.15
73831	13	C	Pz	3155-150 DESTORNILLADOR CONIC 5.0x150MM	5.00	595.61		2,978.03
73831	14	C	Pz	3301-75 DESTORNILLADOR PH 1x75MM	70.00	490.91		34,363.84
73831	15	C	Pz	P-3140-75 DESTORNILLADOR FLAT 75 MM	5.00	691.31		3,456.56
73831	16	C	Pz	P-3165-175 DESTORNILLAD.CONIC 6.5X175MM	15.00	1,111.78		16,676.76
73831	17	C	Pz	S138 SOCKET SET,1/4-3/8-1/2 138PCS	4.00	86,966.69		347,866.76
Comentarios: 22062IC05000494Z 009 22/09/09 SANTA FE								
73831	18	C	Pz	800IEC/5-RN SCREWDRIVERS SET IEC60900 R/N	16.00	6,777.05		108,432.80
73831	20	C	Pz	59/S100BC SET 100 PCS COLOUR BIT	1.00	6,208.66		6,208.66
Comentarios: 21062IC05000049L R13661 21/02/09 SANTA FE								
73831	21	C	Pz	1-210-06-3-0 LIMA MEDIA CAÑA	10.00	1,265.17		12,651.71
Comentarios: 22062IC05000206H 215 22/03/30 SANTA FE								
73831	24	C	Pz	8073 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP	30.00	8,797.01		263,910.15
Comentarios: 22062IC06000070H 016 22/08/30 SANTA FE								
73831	25	C	Pz	141A LLAVE PARA CAÑOS	23.00	5,690.53		130,882.20
73831	26	C	Pz	8150RN-1/2 CRIQUE 1/2"	26.00	8,219.84		213,715.72
Comentarios: 22062IC06000105G 019 22/10/05 SANTA FE								
22062IC06000118K 077 22/11/17 SANTA FE								
73831	27	C	Pz	484-1500 MAZA STANDARD 260 MM 1.60 KG	6.00	6,952.06		41,712.35
Comentarios: 22062IC06000115H 054 22/11/15 SANTA FE								
73831	29	C	Pz	223 D PINZA MULTIFIX PAVONADA 223 D	10.00	2,407.68		24,076.78
Comentarios: 22062IC06000058N 079 22/08/04 SANTA FE								
22062IC06000060G 129 22/08/11 SANTA FE								
73831	30	P	Pz	2471 G-180 PINZA DE PUNTA PLANA 180 MM	2.00	3,467.11		6,934.21
Comentarios: 22062IC05000615L 037 22/11/28 SANTA FE								
73831	31	C	Pz	2990-200 PINZA P/ANILLOS DE RETENCION	3.00	8,089.10		24,267.29
Comentarios: 22062IC04000609N 111 22/11/16 SANTA FE								
73831	32	C	Pz	S4RM/3T SET DE 3 LLAVES DE AJUSTE	1.00	17,769.94		17,769.94
Comentarios: 22062IC06000029L 048 22/11/16 SANTA FE								



CAE: 73038228682270

VENCIMIENTO: 30/01/2023



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires – Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito

A

Cod. N°: 1

Factura A

2/2

Número: 0026-00076303

Fecha: 20.01.2023

Nro Interno: 632653

C.U.I.T.

30-50203411-8

ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8

INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

CLIENTE: SEGUFER SRL

TOLL 2875
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CUENTA: 30

I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUIT : 30-67814536-6
C.M.

FORMA DE PAGO: 28 DIAS FECHA FACTURA

DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUFER SRL

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CONDICION DE ENTREGA: SIN CARGO - ARGENTINA

TRANSPORTE: VER DOCUMENTACION ADJUNTA

Pedido	IT	P/C	Ud.	Artículo/Descripción	Cantidad	Precio	Descuento(%)	Importe
--------	----	-----	-----	----------------------	----------	--------	--------------	---------

Subtotal anterior: 1,419,975.27

SUBTOTAL : 1,419,975.27

I.V.A. (21.00%) 298,194.81

Perc. Resol 6/2005 - Salta (0.02%) 298.19

Perc.Dto.672/95-Capital Federal (0.75%) 10,649.81

Perc.Resol. General 3337 (3.00%) 42,599.26

Perc.Resol.DN 38/95 PciaBsAs(Otros) (0.90%) 12,779.78

TOTAL ARP : 1,784,497.12



CAE: 73038228682270

VENCIMIENTO: 30/01/2023